
Uchwała Nr 1043/162/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania dwóch członków Rady Ekonomicznej Stacji 

Muzeum I kadencji 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 11 ust. 3 statutu Stacji 

Muzeum, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 55/15 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 15 czerwca 2015 r. w sprawie utworzenia i prowadzenia wspólnie  

z Polskimi Kolejami Państwowymi S.A. samorządowej instytucji kultury pn.: „Stacja 

Muzeum” oraz nadania jej statutu – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1456/90/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 listopada 2015 r. 

w sprawie powołania dwóch członków Rady Ekonomicznej Stacji Muzeum I kadencji, 

w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Paweł Cukrowski – Dyrektor Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek Rady.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi z w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 


